Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL INICIAÇÃO CIENTÍFICA FIPE/UFSM-PM N.07/2023

Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para

bolsa de iniciação científica – FIPE

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIPE,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos dos cursos de
graduação da Universidade Federal de Santa Maria, para atuarem como bolsistas de
Iniciação Científica no 059514 – Capacidades Dinâmicas e a Vantagem Competitiva no
Ambiente Organizacional no âmbito do Edital FIPE ARD 2023, conforme Resolução
01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Inscritos  Carta de
Intenção
(peso 40%)

Média das
Notas
Histórico
(peso 10%)

Entrevista
(peso
40%)

Currículo
Lattes
(peso
10%)

FINAL

ALANDA TEREZA SANTOS
RIBEIRO

4 0,25 4 1 9,25

AMANDA MARIN FENTA
FIGUEIREDO

4 0 4 1 9

ANDRESSA TAMIRIS KUNRATH  4 1 4 1 10

GRAZIELA SCHMITZ  4 0,75 4 1 9,75

ISABELE PORTELA DE OLIVEIRA 4 0 0 1 5

MATHEUS SCHULTZ MOTA 4 0,5 4 1 9,5

Palmeira das Missões, 25 de abril de 2023.

GABRIELA CAPPELLARI
Coordenador do Projeto de Pesquisa N. 059514

		2023-04-25T19:46:39-0300